Dimissis bonâ an resti-

tuenda. *Con.* 5. d. 8. p. 280.
An ad scholas nostras ad-
mittendi. *Congr.* 1. d. 119.
pag. 83.

Dimissos à Societate Sa-
cerdotes Episcopi alere non
tenentur. *Co.* 2. d. 77. p. 146.
Nec Societas ipsâ. *Con.* 7. d.
3. p. 404.

Loca quaedam Constitu-
tionum circa dimittendos
opposita & conciliata. *Can.*
6. *Con.* 5. p. 54.

Dimissionem sine justâ cau-
sâ qui petunt, rationes su-
periorumque iudicio acque-
scere debent. *Can.* 22. *Co.* 7.
§. 1. p. 77.

Nemo de dimissione suâ
externos, inconsulto Provin-
ciali, adhibere in consilium,
nec illorum intercessione uti
potest. §. 2. *ibid.*

Qui solâ importunitate
dimissionem extorquent, a-
liam Religionem ingredi co-
gantur. §. 3. *ibid.*

Qui causis non veris, aut
studio procuratis, dimissio-
nem impetrant, in conscien-
tiâ tuti non sunt, & Apo-
statarum poenis sunt obno-
xii. §. 4. *ibid.*

Qui secretas ad dimissio-
nem causas obtinent, Gene-
ralis

neralis arbitrio illas aperire teneantur. §. 5. ibid.

Qui ob grave delictum publicum dimittuntur, & ante dimissionem puniendi sunt. §. 6. ibid.

Profuzientes à Societate, quo facilius dimissionem obtineant, nec facile à P. Nostro audiendi, & in Provincia mittantur. §. 7. ibid.

Cr. Dimissi à Societate, aut eam deferentes quomodo post reditum vota repetant, & probentur. p. 10.

Dimittendi usus, ac necessitas. p. 73. In dimittendo quae consideranda. p. 74. Informatio ad Generalem mittenda. p. 76. Ejus postea iudicio acquiescendum. p. 78. De iis, qui dimissionem petunt. p. 77. De iis, qui occultas ob causas dimittuntur. ibid. & p. 91. De iis, qui alias in Provincia dimittendi destinantur. p. 78.

Dimittendi publicis ministeriis non occupandi. p. 79. Quando ante dimissionem puniendi. p. 76.

St. Dimissio à scholis fit Praefecto ac Rectore consulto. r. 39. 40. Praef. inf. p. 95. 96. & r. 11. Com. inf. p. 106.

Dimittendi à Societate E. G. qui in spiritu non proficiunt, & quando. p. 201. 202. & c.

Directoria.

Directoria varia conscribi iussa. Congr. I d. 107. p. 79.

Discedentes.

Poenae & censurae quas incurrunt discedentes & non repuniendi sunt antequàm dimittantur. p. 41. 100. 101. 229.

Amittunt gratias Societatis. p. 2. c. 4. §. 2. p. 102.

Discedentes sfronte non sunt recipiendi sine consensu Superioris ejus loci, unde discesserunt, vel Generalis, aut ejus Vicarii. par. 2. c. 4. §. 1. pag. 102.

Quid circa hos agendum si admitti petant. par. 2. c. 4. §. 1. & A. ibid. & §. 6. & 8. p. 104. 105.

Si non petant an sit danda opera ut reducantur. par. 2. c. 4. §. 4. & 5. p. 103.

Pro discedentibus si aliam Religionem ingressi habitu ejus induti sint, non est litigandum. p. 2. c. 4. B. p. 103.

Non petentes denuo admitti, an sit danda opera ut reducantur. Congr. 1. d. 24. pag. 35.

Disciplina.

Curetur à Magistris, & c.

- quâ ratione. r. 39. *Com. inf. par. 3. c. 1. §. 25. p. 125.*
 pag. 116. *In provisione rerum neces-*
- E.G. *Disciplina interior. p. 77. sarianum. p. 6. s. 2. N. p. 246*
Discordia. In probandis subdus cir-
- Co. *Iudiciorum diversitas est ca obedientiam par 3 c 1*
mater discordiæ. par. 3. c. 1. V. pag. 124.
 §. 18. p. 119. *Requiritur in adhibendis Di*
Ejus auctores dimittendi. additionibus primæ hebdo-
par. 2. c. 2. D. p. 96. Ut pestis. madæ. c. 15. § 9 p. 62.
 p. 8. c. 1. §. 5. p. 289. *In electione tractandâ.*
- Id. *Hujus morbi gravitas. c. 22. §. 1. p. 75.*
 pag. 102. *Discretio necessaria pag. E.G.*
Exempla Sanctorum per- 38. 39. 245. 246.
pendenda. p. 103. Dispensare.
Ejusdem morbi natura, Dispensare in Nostorum Bu.
causa, malitia, signa. p. 104. irregularitatibus, juxta Six-
Remedia. p. 105. 109. ti quarti Mare Magnum,
Ejus gravitas ex damno potest Generalis per se, vel
proximi attendenda. p. 107. alios. p. 40.
Relationes contra alterum Dispensare cum Nostris
perniciosæ. p. 110. potest Generalis, & de eius
Causæ ab infirmo inve- *licentiâ Superiores subordi-*
stigandæ. p. 111. nati, circa defectum nata-
Pericula. ibid. lium, irregularitatemque o-
Particulare examen ad- *mnem; præterquam homici-*
hibendum. p. 112. dii, mutilationis, & biga-
Superiori servanda re- *miciæ. pag. 48. Item per se vel*
sponsa ad Romanam Con- *Professos circa jejuniâ, &*
gregationem. p. 113. cibos prohibitos. p. 73. & per
Discretio. quoscumque. p. 144.
- Co. *Servanda in exercitiis Dispensare possunt Nostri,*
mentalibus. par. 3. c. 2. §. 4. in remotissimis locis cum
 pag. 129. *Neophytis, qui ante conver-*
In castigatione corporis. sionem matrimonia in gra-
 p. 3. c. 2. §. 5. p. 130. *didibus jure divino non probi-*
In exercitio paupertatis. bitis contraxerant, ut in
cisdem

eisdem permanant. p. 51. purganda curabit. r. 7. *ibid.*

Dispensare potest Societas cum illegitimis cujusque generis tum admittendis, tum ad quaelibet officia, & gradus in Societate obtinendos. pag. 294.

Re. Dispensare circa studia in secundo anno probationis, quomodo possit Provincialis. r. 38. Prov. p. 40.

In Regulis. r. 7. Prov. p. 33. Et. 11. Præpositi. p. 74. Et. 10. Rect. p. 94.

Cum promovendis ad gradus. r. 63. Prov. p. 47. Et. 1. 42. Rect. p. 102.

Dispensatio, & Dispensator.